
桂林市2024年中考恭城县普通高中
录取资格一等一档表（六等以上）

说明：等级=总成绩（综合素质评价）学科组合（体育）

等级 人数 累计人数

一(A)7A(A) 10 10
一(A)7A(B) 4 14
一(A)7A(C) 1 15

一(A)6A1B(A) 22 37
一(A)6A1B(B) 8 45
一(A)6A1B(C) 2 47
一(A)6A1D(A) 1 48
一(A)6A1D(B) 1 49
一(A)5A2B(A) 22 71
一(A)5A2B(B) 12 83
一(A)5A2B(C) 1 84

一(A)5A1B1C(A) 6 90
一(A)5A1B1C(B) 5 95
一(A)5A2C(A) 2 97
一(A)4A3B(A) 13 110
一(A)4A3B(B) 13 123
一(A)4A3B(C) 2 125

一(A)4A2B1C(A) 16 141
一(A)4A2B1C(B) 11 152
一(A)4A2B1D(A) 1 153
一(A)4A1B2C(A) 5 158
一(A)4A1B2C(B) 5 163
一(A)4A1B2C(C) 1 164

一(A)4A1B1C1D(A) 1 165
一(A)4A3C(A) 1 166

一(A)4A2C1D(A) 1 167
一(A)4A1C2D(B) 1 168
一(A)3A4B(A) 9 177
一(A)3A4B(B) 6 183
一(A)3A4B(C) 2 185

一(A)3A3B1C(A) 22 207
一(A)3A3B1C(B) 11 218
一(A)3A3B1C(C) 3 221
一(A)3A3B1D(A) 1 222
一(A)3A2B2C(A) 12 234
一(A)3A2B2C(B) 8 242
一(A)3A2B2C(C) 2 244

一(A)3A2B1C1D(A) 4 248
一(A)3A2B1C1D(B) 2 250
一(A)3A1B3C(A) 4 254
一(A)3A1B3C(B) 1 255

一(A)3A1B2C1D(A) 4 259
一(A)3A1B2C1D(B) 2 261



一(A)3A3C1D(B) 1 262
一(A)2A5B(A) 8 270
一(A)2A5B(B) 4 274

一(A)2A4B1C(A) 8 282
一(A)2A4B1C(B) 8 290
一(A)2A4B1C(C) 2 292
一(A)2A4B1D(A) 1 293
一(A)2A3B2C(A) 11 304
一(A)2A3B2C(B) 13 317
一(A)2A3B2C(C) 1 318

一(A)2A3B1C1D(A) 1 319
一(A)2A3B1C1D(B) 4 323
一(A)2A3B1C1D(C) 1 324
一(A)2A2B3C(A) 14 338
一(A)2A2B3C(B) 4 342

一(A)2A2B2C1D(A) 7 349
一(A)2A2B2C1D(B) 3 352
一(A)2A2B2C1D(C) 1 353
一(A)2A2B1C2D(A) 1 354
一(A)2A2B1C2D(B) 1 355
一(A)2A1B4C(C) 1 356

一(A)2A1B3C1D(A) 1 357
一(A)1A6B(A) 3 360
一(A)1A6B(B) 1 361
一(A)1A6B(C) 1 362

一(A)1A5B1C(A) 6 368
一(A)1A5B1C(B) 10 378
一(A)1A5B1C(C) 2 380
一(A)1A4B2C(A) 13 393
一(A)1A4B2C(B) 10 403
一(A)1A4B2C(C) 2 405

一(A)1A4B1C1D(A) 2 407
一(A)1A4B1C1D(B) 1 408
一(A)1A4B2D(A) 1 409
一(A)1A3B3C(A) 7 416
一(A)1A3B3C(B) 13 429
一(A)1A3B3C(C) 1 430

一(A)1A3B2C1D(A) 8 438
一(A)1A3B2C1D(B) 2 440
一(A)1A3B1C2D(A) 1 441
一(A)1A2B4C(A) 11 452
一(A)1A2B4C(B) 3 455

一(A)1A2B3C1D(A) 5 460
一(A)1A2B3C1D(B) 2 462
一(A)1A1B5C(A) 2 464

一(A)1A1B4C1D(A) 2 466
一(A)1A1B3C2D(A) 1 467

一(A)7B(B) 1 468
一(A)6B1C(A) 2 470
一(A)6B1C(B) 1 471
一(A)6B1C(C) 2 473
一(A)5B2C(A) 5 478



一(A)5B2C(B) 2 480
一(A)5B2C(C) 1 481

一(A)5B1C1D(A) 1 482
一(A)5B1C1D(B) 2 484
一(A)5B1C1E(A) 1 485
一(A)4B3C(A) 11 496
一(A)4B3C(B) 8 504

一(A)4B2C1D(A) 1 505
一(A)3B4C(A) 7 512
一(A)3B4C(B) 2 514

一(A)3B3C1D(A) 2 516
一(A)2B5C(A) 4 520

一(A)2B4C1D(A) 1 521
二(A)4A2C1D(D) 1 522
二(A)3A1B3C(C) 1 523

二(A)3A1B2C1D(B) 2 525
二(A)3A1B2C1D(C) 1 526

二(A)3A1B1C1D1E(B) 1 527
二(A)3A3C1D(B) 1 528

二(A)2A3B1C1D(C) 1 529
二(A)2A2B2C1D(B) 3 532
二(A)2A2B2C1D(C) 1 533
二(A)2A2B2C1E(A) 2 535
二(A)2A2B1C2D(A) 1 536
二(A)2A2B1C2D(C) 1 537

二(A)2A2B1C1D1E(A) 2 539
二(A)2A1B4C(B) 1 540
二(A)2A1B4C(C) 2 542

二(A)2A1B3C1D(A) 2 544
二(A)2A1B3C1D(B) 7 551
二(A)2A1B3C1D(C) 1 552
二(A)2A1B2C2D(B) 1 553
二(A)2A1B2C2D(C) 1 554

二(A)2A1B2C1D1E(A) 1 555
二(A)2A1B1C3D(A) 1 556
二(A)2A1B1C3D(B) 1 557

二(A)2A5C(B) 1 558
二(A)2A4C1D(B) 2 560
二(A)2A2C3D(B) 1 561

二(A)2A2C2D1E(A) 1 562
二(A)1A4B2C(C) 1 563

二(A)1A4B1C1D(B) 2 565
二(A)1A4B1C1D(C) 1 566
二(A)1A4B2D(B) 1 567
二(A)1A3B3C(C) 3 570

二(A)1A3B2C1D(B) 4 574
二(A)1A3B2C1D(C) 1 575
二(A)1A3B1C2D(A) 3 578
二(A)1A3B1C2D(B) 1 579

二(A)1A3B1C1D1F(A) 1 580
二(A)1A3B3D(B) 2 582

二(A)1A3B2D1E(A) 1 583



二(A)1A2B4C(A) 3 586
二(A)1A2B4C(B) 2 588
二(A)1A2B4C(C) 4 592

二(A)1A2B3C1D(A) 3 595
二(A)1A2B3C1D(B) 4 599
二(A)1A2B3C1D(C) 1 600
二(A)1A2B3C1E(A) 1 601
二(A)1A2B2C2D(A) 3 604
二(A)1A2B2C2D(B) 7 611
二(A)1A2B2C2D(C) 3 614

二(A)1A2B2C1D1E(A) 1 615
二(A)1A2B2C1D1E(C) 1 616
二(A)1A2B1C3D(A) 1 617
二(A)1A2B1C3D(B) 3 620

二(A)1A2B1C2D1E(B) 1 621
二(A)1A2B4D(A) 2 623
二(A)1A2B4D(C) 1 624

二(A)1A2B3D1E(A) 1 625
二(A)1A1B5C(B) 3 628
二(A)1A1B5C(C) 1 629

二(A)1A1B4C1D(A) 6 635
二(A)1A1B4C1D(B) 2 637
二(A)1A1B4C1D(C) 1 638
二(A)1A1B3C2D(A) 3 641
二(A)1A1B3C2D(B) 3 644
二(A)1A1B3C2D(C) 3 647
二(A)1A1B2C3D(A) 2 649
二(A)1A1B1C4D(B) 1 650

二(A)1A6C(B) 1 651
二(A)1A5C1D(A) 2 653
二(A)1A5C1D(B) 4 657
二(A)1A4C2D(A) 3 660
二(A)1A4C2D(B) 2 662
二(A)1A3C3D(A) 3 665
二(A)1A3C3D(B) 2 667

二(A)1A3C2D1E(B) 1 668
二(A)1A2C4D(A) 1 669
二(A)5B2C(B) 2 671
二(A)5B2C(C) 1 672

二(A)5B1C1D(B) 2 674
二(A)5B1C1D(C) 1 675
二(A)4B3C(A) 3 678
二(A)4B3C(B) 3 681
二(A)4B3C(C) 1 682

二(A)4B2C1D(A) 6 688
二(A)4B2C1D(B) 5 693
二(A)4B2C1D(D) 1 694
二(A)4B1C2D(B) 1 695
二(A)3B4C(A) 5 700
二(A)3B4C(B) 9 709

二(A)3B3C1D(A) 10 719
二(A)3B3C1D(B) 9 728



二(A)3B3C1D(C) 1 729
二(A)3B3C1E(A) 1 730
二(A)3B2C2D(A) 5 735
二(A)3B2C2D(B) 4 739
二(A)3B2C2D(C) 2 741

二(A)3B2C1D1E(A) 1 742
二(A)3B2C1D1E(B) 1 743
二(A)3B1C3D(A) 2 745
二(A)3B1C3D(B) 1 746

二(A)3B1C2D1E(A) 1 747
二(A)3B1C2D1E(B) 1 748
二(A)3B1C1D2E(A) 1 749

二(A)3B4D(A) 1 750
二(A)2B5C(A) 9 759
二(A)2B5C(B) 7 766
二(A)2B5C(C) 3 769

二(A)2B4C1D(A) 8 777
二(A)2B4C1D(B) 10 787
二(A)2B4C1D(C) 1 788
二(A)2B4C1E(A) 1 789
二(A)2B4C1E(B) 2 791
二(A)2B3C2D(A) 9 800
二(A)2B3C2D(B) 10 810
二(A)2B3C2D(C) 3 813

二(A)2B3C1D1E(A) 2 815
二(A)2B2C3D(A) 5 820
二(A)2B2C3D(B) 1 821

二(A)2B2C2D1E(A) 2 823
二(A)2B2C2D1E(B) 1 824
二(A)2B1C4D(B) 1 825
二(A)1B6C(A) 1 826
二(A)1B6C(B) 3 829
二(A)1B6C(C) 1 830

二(A)1B5C1D(A) 15 845
二(A)1B5C1D(B) 14 859
二(A)1B5C1D(C) 4 863
二(A)1B4C2D(A) 15 878
二(A)1B4C2D(B) 11 889
二(A)1B4C2D(C) 2 891

二(A)1B4C1D1E(A) 2 893
二(A)1B3C3D(A) 8 901
二(A)1B3C3D(B) 15 916

二(A)1B3C2D1E(A) 1 917
二(A)1B3C2D1E(B) 1 918
二(A)1B2C4D(A) 2 920

二(A)1B2C3D1E(A) 1 921
二(A)7C(A) 4 925
二(A)7C(B) 2 927

二(A)6C1D(A) 2 929
二(A)6C1D(B) 5 934
二(A)5C2D(A) 6 940
二(A)5C2D(B) 9 949



二(A)5C1D1E(A) 2 951
二(A)4C3D(A) 8 959
二(A)4C3D(B) 4 963

二(B)2B3C2D(B) 1 964
三(A)2A1B1D2E1F(C) 1 965
三(A)2A2C1D1E1F(B) 1 966
三(A)1A3B1C1D1G(A) 1 967
三(A)1A2B1C2D1F(B) 1 968
三(A)1A2B3D1E(A) 1 969
三(A)1A2B3D1E(B) 1 970
三(A)1A1B3C2D(C) 1 971
三(A)1A1B2C3D(B) 1 972
三(A)1A1B1C4D(C) 2 974

三(A)1A1B1C3D1E(A) 1 975
三(A)1A3C3D(A) 1 976
三(A)1A3C3D(C) 2 978

三(A)1A3C2D1E(A) 2 980
三(A)1A3C2D1E(B) 1 981
三(A)1A3C1D2E(B) 1 982
三(A)1A3C1D2F(A) 1 983
三(A)1A3C2E1F(B) 1 984
三(A)1A2C4D(B) 2 986

三(A)1A2C2D2E(B) 1 987
三(A)1A2C2D2E(C) 1 988

三(A)1A2C2D1E1F(A) 1 989
三(A)1A1C5D(A) 3 992
三(A)3B2C2D(C) 1 993

三(A)3B1C2D1F(B) 1 994
三(A)3B1C2D1F(C) 1 995

三(A)3B4D(C) 2 997
三(A)3B2D2E(A) 1 998
三(A)2B3C2D(C) 2 1000

三(A)2B3C1D1E(C) 1 1001
三(A)2B2C3D(B) 2 1003
三(A)2B2C3D(C) 2 1005

三(A)2B2C2D1E(A) 3 1008
三(A)2B1C3D1E(A) 1 1009
三(A)2B1C2D2E(A) 3 1012
三(A)2B1C2D2E(B) 2 1014
三(A)2B4D1E(B) 1 1015
三(A)2B2D3E(A) 1 1016
三(A)1B5C1D(B) 1 1017
三(A)1B5C1D(C) 1 1018
三(A)1B4C2D(A) 1 1019
三(A)1B4C2D(B) 3 1022
三(A)1B4C2D(C) 1 1023

三(A)1B4C1D1E(A) 1 1024
三(A)1B4C2E(C) 1 1025
三(A)1B3C3D(A) 7 1032
三(A)1B3C3D(B) 12 1044
三(A)1B3C3D(C) 7 1051

三(A)1B3C2D1E(A) 1 1052



三(A)1B3C2D1E(B) 2 1054
三(A)1B3C2D1F(B) 1 1055
三(A)1B3C1D2E(A) 1 1056
三(A)1B3C1D2E(B) 1 1057

三(A)1B3C1D1E1F(B) 1 1058
三(A)1B3C3E(B) 2 1060
三(A)1B2C4D(A) 4 1064
三(A)1B2C4D(B) 10 1074
三(A)1B2C4D(C) 5 1079

三(A)1B2C3D1E(A) 5 1084
三(A)1B2C3D1E(B) 5 1089
三(A)1B2C3D1E(C) 2 1091
三(A)1B2C2D2E(A) 3 1094
三(A)1B2C2D2E(B) 3 1097
三(A)1B2C2D2E(C) 4 1101
三(A)1B2C1D3E(B) 1 1102
三(A)1B1C5D(A) 1 1103
三(A)1B1C5D(B) 4 1107

三(A)1B1C4D1E(A) 4 1111
三(A)1B1C4D1E(B) 3 1114
三(A)1B1C4D1E(C) 2 1116
三(A)1B1C4D1F(A) 2 1118
三(A)1B1C3D2E(A) 2 1120
三(A)1B1C3D2E(B) 1 1121

三(A)1B6D(B) 1 1122
三(A)1B5D1E(A) 4 1126
三(A)1B5D1E(B) 3 1129
三(A)1B5D1E(C) 1 1130
三(A)1B4D2E(A) 1 1131
三(A)6C1E(B) 1 1132
三(A)5C2D(A) 1 1133
三(A)5C2D(B) 5 1138
三(A)5C2D(C) 5 1143

三(A)5C1D1E(B) 2 1145
三(A)5C1D1E(C) 2 1147
三(A)5C2E(A) 1 1148
三(A)5C2E(B) 1 1149
三(A)4C3D(A) 3 1152
三(A)4C3D(B) 9 1161
三(A)4C3D(C) 6 1167

三(A)4C2D1E(A) 3 1170
三(A)4C2D1E(B) 2 1172
三(A)4C2D1E(C) 1 1173
三(A)4C1D2E(A) 1 1174
三(A)4C1D2E(B) 1 1175
三(A)3C4D(A) 16 1191
三(A)3C4D(B) 11 1202
三(A)3C4D(C) 7 1209

三(A)3C3D1E(A) 12 1221
三(A)3C3D1E(B) 11 1232
三(A)3C3D1E(C) 2 1234
三(A)3C3D1F(C) 1 1235



三(A)3C2D2E(A) 7 1242
三(A)3C2D2E(B) 4 1246

三(A)3C2D1E1F(B) 1 1247
三(A)2C5D(A) 14 1261
三(A)2C5D(B) 20 1281
三(A)2C5D(C) 5 1286

三(A)2C4D1E(A) 8 1294
三(A)2C4D1E(B) 6 1300
三(A)2C4D1E(C) 6 1306
三(A)2C4D1F(A) 1 1307
三(A)2C4D1F(B) 1 1308
三(A)2C3D2E(A) 4 1312
三(A)2C3D2E(B) 7 1319
三(A)2C3D2E(C) 1 1320
三(A)2C2D3E(A) 2 1322
三(A)2C2D3E(B) 1 1323
三(A)1C6D(A) 8 1331
三(A)1C6D(B) 11 1342
三(A)1C6D(C) 5 1347

三(A)1C5D1E(A) 16 1363
三(A)1C5D1E(B) 7 1370
三(A)1C5D1E(C) 1 1371
三(A)1C4D2E(A) 3 1374
三(A)1C4D2E(B) 1 1375

三(A)7D(A) 3 1378
三(A)7D(B) 1 1379

三(A)6D1E(A) 3 1382
三(A)5D2E(A) 2 1384
三(A)5D2E(B) 1 1385

四(A)1A3D2E1F(B) 1 1386
四(A)2B1C1D1E2F(C) 1 1387
四(A)2B1C2E1F1G(C) 1 1388

四(A)2B4D1E(B) 1 1389
四(A)2B4D1E(C) 1 1390

四(A)1B2C3D1G(A) 1 1391
四(A)1B1C4D1E(D) 1 1392
四(A)1B1C4D1F(B) 1 1393
四(A)1B1C3D2E(B) 1 1394
四(A)1B1C3D2E(C) 1 1395

四(A)1B1C3D1E1F(A) 1 1396
四(A)1B1C3D2F(A) 1 1397
四(A)1B1C2D3E(B) 1 1398

四(A)1B1C2D2E1F(B) 1 1399
四(A)1B1C2D2E1F(C) 1 1400
四(A)1B1C2D1E2F(A) 1 1401
四(A)1B1C2D1E2F(B) 1 1402
四(A)1B1C1D4E(C) 1 1403

四(A)1B1C1D1E3F(C) 1 1404
四(A)1B6D(C) 1 1405

四(A)1B4D1E1F(C) 1 1406
四(A)1B3D3E(A) 2 1408
四(A)1B3D3E(B) 3 1411



四(A)1B3D3E(C) 1 1412
四(A)1B3D2E1F(A) 1 1413
四(A)1B3D1E2F(B) 1 1414
四(A)1B3D1E2G(C) 1 1415
四(A)1B2D4E(A) 1 1416
四(A)1B2D4E(C) 3 1419

四(A)1B2D2E2F(C) 1 1420
四(A)1B1D5E(B) 1 1421
四(A)3C3D1E(C) 1 1422
四(A)3C3D1F(C) 1 1423
四(A)3C2D2E(B) 1 1424

四(A)3C2D1E1F(A) 2 1426
四(A)3C2D1E1F(C) 1 1427
四(A)3C1D3E(A) 1 1428
四(A)3C1D3E(B) 1 1429

四(A)3C1D2E1F(A) 1 1430
四(A)3C2E1F1G(B) 1 1431

四(A)2C5D(C) 1 1432
四(A)2C4D1E(B) 2 1434
四(A)2C4D1E(C) 4 1438
四(A)2C4D1E(D) 1 1439
四(A)2C4D1F(A) 1 1440
四(A)2C4D1F(C) 1 1441
四(A)2C4D1G(A) 1 1442
四(A)2C3D2E(A) 2 1444
四(A)2C3D2E(B) 2 1446
四(A)2C3D2E(C) 6 1452
四(A)2C3D2E(D) 2 1454

四(A)2C3D1E1F(B) 4 1458
四(A)2C2D3E(A) 6 1464
四(A)2C2D3E(B) 2 1466
四(A)2C2D3E(C) 3 1469

四(A)2C2D2E1F(A) 5 1474
四(A)2C2D2E1F(B) 2 1476
四(A)2C2D2E1F(C) 1 1477
四(A)2C2D1E2F(A) 1 1478
四(A)2C2D1E2F(B) 1 1479

四(A)2C2D1E1F1G(C) 1 1480
四(A)2C1D4E(B) 4 1484
四(A)2C1D4E(C) 2 1486

四(A)2C1D3E1F(A) 1 1487
四(A)2C1D3E1F(B) 1 1488
四(A)2C1D2E2F(A) 1 1489
四(A)2C1D2E2F(C) 1 1490
四(A)2C4E1F(B) 1 1491
四(A)1C5D1E(A) 3 1494
四(A)1C5D1E(B) 6 1500
四(A)1C5D1E(C) 9 1509
四(A)1C5D1F(A) 1 1510
四(A)1C5D1G(C) 1 1511
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